Av. Mandacaru, 1590 – Câmpus Universitário – CEP 87083-240 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9172 – e-mail: coremuhum@gmail.com

Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde

EDITAL Nº 010/2021- COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão
de Residência Multiprofissional em Saúde e em
Área Profissional de Saúde da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais, no uso
de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- Divulga a data, o horário e local, da seleção da segunda etapa dos candidatos aprovados na
primeira fase do Concurso Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo- Facial ,
aberto pelo Edital nº 012/2020- COREMU, conforme anexo.

Art. 2º- O candidato deverá apresentar-se na Sala 02 do anexo do Bloco S-08  (sita na Av.

Mandacaru, 1550) às 14h45min do dia 21 de janeiro de 2021 , obrigatoriamente munido de
caneta esferográfica com tinta preta ou azul , documento original de identificação  e o
currículo documentado , observando os itens 5,2 e 5,3 do Edital nº 024/2020-COREMU.

Art. 3º- A porta de acesso ao local de realização da prova será aberta às 14h45min , e fechada às
15h15min , estando impedido de ingressar na sala o candidato que chegar ao local de prova
após o horário estipulado, independente da justificativa apresentada.

Maringá, 21 de janeiro de 2021.

__________________________

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho ,
PRESIDENTE DA COREMU.

Av. Mandacaru, 1590 – Câmpus Universitário – CEP 87083-240 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9172 – e-mail: coremuhum@gmail.com

Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde

 ANEXO DO EDITAL 010/2021-COREMU

• Data: 21 de janeiro de 2021
• Horário:  15h15min
• Local: Sala 02 do bloco S-08

ORDEM CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO

1.  CAIO CESAR SANTOS PATRON LUIZ 16/2020-COREMU

2.  DOUGLAS FABRÍCIO DA SILVA FARIAS 32/2020-COREMU

3.  FELIPE PEDRETTI SUGUIMOTO 28/2020-COREMU

4.  LAÍS ALBUQUERQUE FERNANDES 8/2020-COREMU

5.  LAURA VIDAL MIJOLARO 25/2020-COREMU

6.  LUIZA MARIA MENDES LEME 12/2020-COREMU

7.  PAULO ANDRÉ DA SILVA PINTO 23/2020-COREMU

8.  RAPHAELA ZANIN RODRIGUES 35/2020-COREMU

9.  TAIMARA RUBIA MARIANI 14/2020-COREMU

10.  VICTOR MATHEUS CHAVES ALBUQUERQUE 21/2020-COREMU

__________________________

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho ,
PRESIDENTE DA COREMU.